

## UZASADNIENIE

### 1. Przedmiot regulacji:

Zmiana zapisów załącznika nr 1 „Formularz zgłoszeniowy dla propozycji projektu” oraz załącznika nr 2 „Budżet projektu”.

### 2. Omówienie podstawy prawnej:

Uchwałę wprowadza się na podstawie art. 41, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486, 1948), Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, zgodnie z Instrukcją wypełniania załączników do wniosku o dofinansowanie projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 - EFRR, departamenty Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz jednostki podległe powinny załączyć do wniosku o dofinansowanie uchwałę akceptującą założenia projektu. Uprawnionym do tego organem jest Zarząd Województwa, którego jednym z zdań jest przygotowywanie regionalnych programów operacyjnych oraz ich wykonywanie.

### 3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi):

Zakres powyższej regulacji nie podlega konsultacjom.

### 4. Uzasadnienie merytoryczne:

W dniu 7 października 2016r. decyzją Władz Samorządowych z uczestnictwa w projekcie zrezygnował jeden z Partnerów projektu – Gmina Włocławek. To spowodowało uwolnienie środków w kwocie 303 909,09 PLN, które departament merytoryczny planuje wykorzystać na cele promocji terenów inwestycyjnych przez Centrum Obsługi Inwestora.

W związku z niepodjęciem przez Radę Miejską z Żnin uchwały w sprawie przystąpienia do projektu, Gmina Żnin w dniu 7 listopada 2016r. zrezygnowała z udziału w projekcie.

W związku z tym, że przedstawiciel ww. gminy uczestniczył w Międzynarodowych Targach Inwestycyjnych i Nieruchomości Komercyjnych Expo Real 2016, które odbyły się w Monachium w październiku br. w ramach zadania udział w targach zagranicznych, koszty udziału przedstawiciela Gminy Żnin będą stanowiły wydatki niekwalifikowalne w projekcie. Władze Gminy Żnin zobowiązały się do pokrycia wszelkich kosztów związanych z udziałem w ww. imprezie targowej. W związku z powyższym dokonano zmiany wartości szacunkowej projektu. Wartość projektu została pomniejszona o koszty przewidziane dla Gminy Żnin.

Wyżej opisane zmiany zostały uwzględnione w załączniku nr 1 „Formularz zgłoszeniowy dla propozycji projektu” oraz w załączniku nr 2 „Budżet projektu” do niniejszej uchwały.

Uzyskanie akceptacji zmian do założeń projektu umożliwi złożenie wniosku o dofinansowanie w ramach Działania 1.5 Opracowywanie i wdrażanie nowych modeli biznesowych dla MŚP, Poddziałania 1.5.2 Wsparcie procesu umiędzynarodowienia przedsiębiorstw, Oś priorytetowa 1. Wzmocnienie innowacyjności i konkurencyjności gospodarki regionu, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020. Wniosek pozwoli na realizację pełnego zakresu działań zmierzających do zrealizowania projektu pn. „Expressway – promocja terenów inwestycyjnych”.

### 5. Ocena skutków regulacji:

Powyższe umożliwi wykorzystanie przez Departament Rozwoju Gospodarczego i Współpracy Międzynarodowej środków przewidzianych na realizację projektu oraz osiągnięcie założonych we wniosku o dofinansowanie wskaźników realizacji celów projektu. Szacunkowa wartość całkowita projektu wynosi 4 344 272,91 PLN (słownie: cztery miliony trzysta czterdzieści cztery tysiące dwieście siedemdziesiąt dwa złote 91/100). Wartość wydatków kwalifikowalnych projektu wynosi 4 329 649,06 PLN (słownie: cztery miliony

trzysta dwadzieścia dziewięć tysięcy sześćset czterdzieści dziewięć złotych 06/100). Wartość dofinansowania z EFRR opiewa na kwotę 3 680 201,70 PLN, co stanowi 85% wartości wydatków kwalifikowalnych projektu, pozostałe 649 447,36 PLN to środki finansowe pochodzące z budżetu Województwa i z budżetów Partnerów projektu. Wydatki niekwalifikowalne w ramach projektu opiewają na kwotę 14 623,85 PLN (koszty udziału w imprezie targowej Expo Real 2016, które zobowiązała się pokryć Gmina Żnin).